
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
ОПШТИНА НОВА ВАРОШ
ОПШТИНСКА УПРАВА
Одељење за буџет и финансије
НОВА ВАРОШ

ПРЕДМЕТ: Захтев за   одлагање плаћања  пореског  дуга без давања средстава
                         обезбеђења наплате (члан 74. став 6. ЗПППА)

Порески  обвезник
1. Правно лице:
___________________________________________________________________________
                                                                     (пун назив правног лица)
____________________________________________, _______________________________________________
(седиште)                                                                                    (улица и број)

ПИБ: ____________________                                      Матични број: ______________________________

___________________________________  ЈМБГ:_____________________    __________________________
 (име,  презиме и ЈМБГ одговорног лица)                                                                 (контакт телефон/факс)

2. Предузетник
___________________________ЈМБГ:____________________         _______________________            
   (име, презиме и ЈМБГ вл. радње)                                                                                    (место, улица и број)
____________________________________________,         __________________________________________
       (назив и седиште радње)                                                         (улица и број)

ПИБ: ___________________                                      Контакт телефон/факс ____________________________ 
 
3. Физичко лице:
_________________________________, ________________________________________ 
(име и презиме)                                                                 (место, улица, број, улаз, спрат, број стана)

ЈМБГ:_________________________________,     Контакт телефон__________________________________
 
Са стањем на дан ____________201__ . године код Општинске управе Нова Варош, Одељење за буџет и 
финансије  , имам доспели а неплаћени порески дуг по основу, и то:

Р.б. Врста изворног локалног јавног прихода Износ у динарима
1. Порез на имовину правних лица
2. Порез на имовину физичких лица
3. Локална комунална такса за истицање фирме на пословним простор.
4. Накнада за унапређење и заштиту животне средине

Укупно динара

Пошто мој  укупан  порески дуг  по основу свих јавних прихода  за  чију је  наплату надлежна локална 
пореска администарција не прелази износ од ________________ динара, а   нисам у стању да напред наведени 
износ пореског дуга платим одједном у целости то, подносећи овај захтев, молим да ми се одобри његово плаћање  
у ______ рата,  без давања средстава обезбеђења наплате из члана 74.  став 2.  Закона о пореском поступку и  
пореској  администацији  („Службени  гласник  РС”,  бр.  80/2002...   101/2011  и 2/2012 .  испр.-  у  даљем тексту: 
ЗПППА ) пошто испуњавам услов у погледу износа укупног пореског дуга из члана 74. став 6.  ЗПППА. 

У______________________
Дана ________201__ године                                                     
                                                                                                         ___________________________
                                                                                          М.П.              (потпис пореског обвезника)


